様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　（宛先）むつ市長

住　　　　所
申請者　名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　

むつ市地域産木材循環利用促進事業費補助金交付申請書

　地域産木材循環利用促進事業について補助金の交付を受けたいので、むつ市補助金等に関する規則第３条の規定により、添付書類を添えて下記のとおり申請します。

記

交付申請額　　￥　　　　　　　　円

添付書類
　　⑴　事業計画書（様式第２号）
　　⑵　収支予算書（様式第３号）
　　⑶　木材安定取引に関する協定書、覚書等の写し
　⑷　過去３か年の決算資料
　　⑸　法人登記簿謄本
　　⑹　市税に係る納税証明書

様式第２号（第５条、１２条関係）

事業計画（実績）書

１　事業の目的
２　事業の内容及び経費の配分
(１)　経費の総括
	事業区分
	総事業費
	補助事業に要する（した）経費
（Ａ＋Ｂ）
	負担区分

	市補助金（Ａ）
	その他（Ｂ）

	円
	円
	円
	円

	合計

（注）　補助対象外事業費のある場合は、総事業費欄は２段書きとし、上段に括弧書きで総事業費を下段に補助対象事業費を記載すること。

(２)事業計画（実績）及び経費の配分
ア　事業計画（実績）
	事業区分
	事業実施
箇所
	事業量
（調達量）
	期間
	総事業費
	負担区分

	着手
（予定）
年月日
	完了
（予定）
年月日

	市補助金
	その他

	円
	円
	円

	計

イ　経費の配分
	区分
	総事業費
（Ａ＋Ｂ）
	経費内訳
	備考

	市補助金
（Ａ）
	その他
（Ｂ）

	円
	円
	円

	計

様式第３号（第５条、第１２条関係）

収支予算（精算）書

１　収入の部
（単位：円）
	区　　分
	本年度予算額
（本年度精算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	比較増減額
	備　考

	増
	減

	市補助金

	その他

	合　　計

２　支出の部
（単位：円）
	区　　分
	本年度予算額
（本年度精算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	比較増減額
	備　考

	増
	減

	合　　計

様式第４号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　（宛先）むつ市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名      　             

事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けむつ市指令第　　　号で補助金の交付の決定を受けた地域産木材循環利用促進事業を変更したいので、むつ市地域産木材循環利用促進事業費補助金交付要綱第６条第１号の規定により、下記のとおり添付書類を添えてその承認を申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

　（注）　変更内容については、様式第２号に準じて作成することとし、変更前及び変更後が容易に比較できるように二段書きとし、変更前を上段に括弧書きにすること。

様式第５号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　（宛先）むつ市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名      　             

事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けむつ市指令第　　　号で補助金の交付の決定を受けた地域産木材循環利用促進事業を中止（廃止）したいので、むつ市地域産木材循環利用促進事業費補助金交付要綱第６条第２号の規定により、下記のとおりその承認を申請します。

記

１　中止（廃止）の内容

２　中止（廃止）の理由

様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日

　（宛先）むつ市長

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　

むつ市地域産木材循環利用促進事業費補助金（概算払）請求書

　　　　　年    月    日付けむつ市指令第　　　号で交付の決定を受けたむつ市地域産木材循環利用促進事業費補助金について、下記のとおり請求します。

記

　請求額　　　　￥　　　　　　　　円

	事業区分
	補助金
交付決定額
	補助金
確定額
（A）
	既受領額
（B）
	今回請求額
（C）
	差引残額
（A-B-C）

振込先
	金融機関名及び支店名

	口座種別及び口座番号
	普 通 ・ 当 座

	口座名義（カナ）
	（　　　　　　　　　　）

※概算払を請求するときは、むつ市地域産木材循環利用促進事業費補助金交付要綱第１０条第２項の規定のとおり、様式第８号及び添付書類を提出すること。

様式第８号（第１０条、第１１条関係）
　　年　　月　　日

　（宛先）むつ市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名      　              

事業実施状況報告書

年　　月　　日付けむつ市指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた地域産木材循環利用促進事業の遂行状況について、むつ市補助金等に関する規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	事業
区分
	計画（Ａ）
	実績（Ｂ）
	進捗率
	残高（Ａ－Ｂ）
	備考

	事業量

	事業量

	Ｂ/Ａ
	事業量

	円

	円
	％

	円

添付書類（概算払を請求するとき）
⑴　事業の経過及び一部完了が確認できる写真
⑵　事業費及び事業内容がわかる書類
⑶　丸太の代金の支払を証明できる書類
⑷　森林経営計画の認定関係書類、伐採及び伐採後の造林の計画の適合通知書（人工造林）等の写し

様式第９号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

　（宛先）むつ市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名      　              

事業完了（中止・廃止）実績報告書

年　　月　　日付けむつ市指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた地域産木材循環利用促進事業が完了（を中止・廃止）したので、むつ市補助金等に関する規則第１２条の規定により、下記のとおり添付書類を添えて報告します。

記

添付書類
⑴　事業実績書（様式第２号）
⑵　収支精算書（様式第３号）
⑶　事業の経過及び完了が確認できる写真
⑷　事業費及び事業内容がわかる書類
⑸　丸太の代金の支払いを証明できる書類
⑹　森林経営計画の認定関係書類、伐採及び伐採後の造林の計画の適合通知書（人工造林）等の写し